
令和 3 年 6 月吉日 

関係者各位 

関西学生卓球連盟  

会 長 髙島 規郎 

理事長 太田 和都 

幹事長 川島奈々加 

 

第 90 回全日本大学総合卓球選手権大会（団体の部） 

プログラム販売のお知らせ 

 

拝啓 梅雨の候、貴殿におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は学生卓球発展のため多大なるご支援を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、この度、標記の大会のプログラムを通信販売することになりましたのでお知らせいたします。 

 今大会は 90 回記念大会のため、プログラム内に「90 回開催に至るまでの軌跡」のページを設けており

ます。大会につきましては、新型コロナウイルス感染症対策の為、無観客での開催となりますが、全試合

LIVE 配信を予定しておりますので、観戦に合わせてご購入いただければ幸いです。 

 詳細は下記ご確認ください。 

敬具 

 

記 

１．大 会 名  第 90 回全日本大学総合卓球選手権大会（団体の部） 

２．会 期  令和 3 年 7 月 1 日（木） ～ 4 日（日） 

３．プログラム価格  1 冊 1000 円 

４．ご注文方法  別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、メールもしくは FAX で関西学生 

卓球連盟までお申し込みください。 

お申し込み後、請求書を送付いたしますので代金をお振込みください。 

お振込みが確認できましたら、プログラムと領収書を郵送いたします。 

※一般の方でもご購入いただけます。 

５. 申 込 先  MAIL：kansaisttf@nifty.com 

                     FAX：06-6886-3309 

６. 問い合わせ先  関西学生卓球連盟  

TEL：06-6886-3308 MAIL：kansaisttf@nifty.com 

     プログラム販売責任者 有延 元慈（090-5043-2636） 

 

以上 

mailto:kansaisttf@nifty.com
mailto:kansaisttf@nifty.com

